Wszelkie pisma Zamawiający przyjmuje w dni robocze w godz. od 07:30 do 15:00 w siedzibie 
Zamawiającego. 

16. Termin związania ofertą. 

Termin związania ofertą upływa po 60 dniach od daty terminu składania ofert. 

17. Wymagania dotyczące wadium. 

17.1 Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości –  1 500,00 PLN ( słownie: tysiąc pięćset złotych), 
wadium  należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 

17.2 Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

a. pieniądzu,   

b. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że